
Протокол № 628966
проведення електронного аукціону (торгів)
 
Торги відбулися

Дата та час початку
аукціону (торгів): 25.11.2024 09:00

Дата та час завершення
аукціону (торгів): 25.11.2024 20:06

Реєстраційний номер
лота: 564391

Найменування майна: Годинник наручний «HUBLOT BIG BAND EDITION у
кількості – 1 шт, стан новий

Місцезнаходження
майна:

м. Київ, вул. Новопирогівська, 56

Стартова ціна: 3 515.40 грн.
Ціна продажу: 16 170.84 грн.
Сума сплаченого
гарантійного внеску: 175.77 грн.

Цінові пропозиції
учасників:

Учасник: 2, час: 2024-11-25 09:24:03,
цінова пропозиція: 3 515.40 грн.

  Учасник: 25, час: 2024-11-25 13:23:48,
цінова пропозиція: 3 691.17 грн.

  Учасник: 2, час: 2024-11-25 13:38:49,
цінова пропозиція: 3 866.94 грн.

  Учасник: 25, час: 2024-11-25 13:41:38,
цінова пропозиція: 4 042.71 грн.

  Учасник: 22, час: 2024-11-25 13:42:07,
цінова пропозиція: 4 218.48 грн.

  Учасник: 25, час: 2024-11-25 13:42:39,
цінова пропозиція: 4 394.25 грн.

  Учасник: 2, час: 2024-11-25 13:45:55,
цінова пропозиція: 4 570.02 грн.

  Учасник: 4, час: 2024-11-25 15:18:06,
цінова пропозиція: 4 745.79 грн.

  Учасник: 2, час: 2024-11-25 15:34:33,
цінова пропозиція: 4 921.56 грн.

  Учасник: 25, час: 2024-11-25 16:07:31,
цінова пропозиція: 5 097.33 грн.

  Учасник: 2, час: 2024-11-25 16:15:50,
цінова пропозиція: 5 273.10 грн.

  Учасник: 25, час: 2024-11-25 16:18:02,
цінова пропозиція: 5 448.87 грн.

  Учасник: 2, час: 2024-11-25 16:21:00,
цінова пропозиція: 5 624.64 грн.

  Учасник: 16, час: 2024-11-25 16:47:44,
цінова пропозиція: 5 800.41 грн.

  Учасник: 2, час: 2024-11-25 16:48:48,
цінова пропозиція: 5 976.18 грн.

  Учасник: 25, час: 2024-11-25 17:02:15,
цінова пропозиція: 6 151.95 грн.

  Учасник: 2, час: 2024-11-25 17:04:23,
цінова пропозиція: 6 327.72 грн.



  Учасник: 25, час: 2024-11-25 17:34:29,
цінова пропозиція: 6 503.49 грн.

  Учасник: 2, час: 2024-11-25 17:35:10,
цінова пропозиція: 6 679.26 грн.

  Учасник: 30, час: 2024-11-25 17:38:47,
цінова пропозиція: 6 855.03 грн.

  Учасник: 2, час: 2024-11-25 17:45:25,
цінова пропозиція: 7 030.80 грн.

  Учасник: 21, час: 2024-11-25 17:54:27,
цінова пропозиція: 7 206.57 грн.

  Учасник: 2, час: 2024-11-25 17:54:35,
цінова пропозиція: 7 382.34 грн.

  Учасник: 16, час: 2024-11-25 17:56:45,
цінова пропозиція: 7 558.11 грн.

  Учасник: 2, час: 2024-11-25 17:57:11,
цінова пропозиція: 7 733.88 грн.

  Учасник: 16, час: 2024-11-25 17:59:25,
цінова пропозиція: 7 909.65 грн.

  Учасник: 2, час: 2024-11-25 17:59:44,
цінова пропозиція: 8 085.42 грн.

  Учасник: 16, час: 2024-11-25 18:01:20,
цінова пропозиція: 8 261.19 грн.

  Учасник: 2, час: 2024-11-25 18:01:52,
цінова пропозиція: 8 436.96 грн.

  Учасник: 16, час: 2024-11-25 18:03:01,
цінова пропозиція: 8 612.73 грн.

  Учасник: 2, час: 2024-11-25 18:03:26,
цінова пропозиція: 8 788.50 грн.

  Учасник: 16, час: 2024-11-25 18:03:39,
цінова пропозиція: 8 964.27 грн.

  Учасник: 2, час: 2024-11-25 18:04:33,
цінова пропозиція: 9 140.04 грн.

  Учасник: 25, час: 2024-11-25 18:06:38,
цінова пропозиція: 9 315.81 грн.

  Учасник: 2, час: 2024-11-25 18:07:14,
цінова пропозиція: 9 491.58 грн.

  Учасник: 16, час: 2024-11-25 18:08:06,
цінова пропозиція: 9 667.35 грн.

  Учасник: 25, час: 2024-11-25 18:08:38,
цінова пропозиція: 9 843.12 грн.

  Учасник: 16, час: 2024-11-25 18:09:53,
цінова пропозиція: 10 018.89 грн.

  Учасник: 25, час: 2024-11-25 18:11:12,
цінова пропозиція: 10 194.66 грн.

  Учасник: 16, час: 2024-11-25 18:14:21,
цінова пропозиція: 10 370.43 грн.

  Учасник: 22, час: 2024-11-25 18:14:32,
цінова пропозиція: 10 546.20 грн.

  Учасник: 2, час: 2024-11-25 18:15:21,
цінова пропозиція: 10 721.97 грн.

  Учасник: 16, час: 2024-11-25 18:15:56,
цінова пропозиція: 10 897.74 грн.

  Учасник: 2, час: 2024-11-25 18:16:32,
цінова пропозиція: 11 073.51 грн.

  Учасник: 16, час: 2024-11-25 18:20:45,
цінова пропозиція: 11 249.28 грн.



  Учасник: 2, час: 2024-11-25 18:22:00,
цінова пропозиція: 11 425.05 грн.

  Учасник: 16, час: 2024-11-25 18:25:25,
цінова пропозиція: 11 600.82 грн.

  Учасник: 2, час: 2024-11-25 18:25:33,
цінова пропозиція: 11 776.59 грн.

  Учасник: 22, час: 2024-11-25 18:28:47,
цінова пропозиція: 11 952.36 грн.

  Учасник: 2, час: 2024-11-25 18:30:00,
цінова пропозиція: 12 128.13 грн.

  Учасник: 16, час: 2024-11-25 18:30:55,
цінова пропозиція: 12 303.90 грн.

  Учасник: 2, час: 2024-11-25 18:31:18,
цінова пропозиція: 12 479.67 грн.

  Учасник: 16, час: 2024-11-25 18:38:48,
цінова пропозиція: 12 655.44 грн.

  Учасник: 2, час: 2024-11-25 18:39:06,
цінова пропозиція: 12 831.21 грн.

  Учасник: 16, час: 2024-11-25 18:43:26,
цінова пропозиція: 13 006.98 грн.

  Учасник: 2, час: 2024-11-25 18:43:44,
цінова пропозиція: 13 182.75 грн.

  Учасник: 16, час: 2024-11-25 18:46:12,
цінова пропозиція: 13 358.52 грн.

  Учасник: 2, час: 2024-11-25 18:47:09,
цінова пропозиція: 13 534.29 грн.

  Учасник: 22, час: 2024-11-25 18:52:00,
цінова пропозиція: 13 710.06 грн.

  Учасник: 2, час: 2024-11-25 18:53:02,
цінова пропозиція: 13 885.83 грн.

  Учасник: 16, час: 2024-11-25 18:53:03,
цінова пропозиція: 14 061.60 грн.

  Учасник: 2, час: 2024-11-25 18:54:23,
цінова пропозиція: 14 237.37 грн.

  Учасник: 4, час: 2024-11-25 18:55:48,
цінова пропозиція: 14 413.14 грн.

  Учасник: 2, час: 2024-11-25 18:56:19,
цінова пропозиція: 14 588.91 грн.

  Учасник: 16, час: 2024-11-25 19:00:24,
цінова пропозиція: 14 764.68 грн.

  Учасник: 2, час: 2024-11-25 19:00:39,
цінова пропозиція: 14 940.45 грн.

  Учасник: 16, час: 2024-11-25 19:02:41,
цінова пропозиція: 15 116.22 грн.

  Учасник: 2, час: 2024-11-25 19:03:28,
цінова пропозиція: 15 291.99 грн.

  Учасник: 16, час: 2024-11-25 19:03:43,
цінова пропозиція: 15 467.76 грн.

  Учасник: 2, час: 2024-11-25 19:05:02,
цінова пропозиція: 15 643.53 грн.

  Учасник: 22, час: 2024-11-25 19:08:25,
цінова пропозиція: 15 819.30 грн.

  Учасник: 2, час: 2024-11-25 19:08:49,
цінова пропозиція: 15 995.07 грн.

  Учасник: 16, час: 2024-11-25 19:16:02,
цінова пропозиція: 16 170.84 грн.



  Учасник: 2, час: 2024-11-25 19:16:27,
цінова пропозиція: 16 346.61 грн.

  Учасник: 22, час: 2024-11-25 19:25:06,
цінова пропозиція: 16 522.38 грн.

  Учасник: 2, час: 2024-11-25 19:25:23,
цінова пропозиція: 16 698.15 грн.

  Учасник: 12, час: 2024-11-25 19:34:56,
цінова пропозиція: 16 873.92 грн.

  Учасник: 2, час: 2024-11-25 19:35:34,
цінова пропозиція: 17 049.69 грн.

  Учасник: 12, час: 2024-11-25 19:36:07,
цінова пропозиція: 17 225.46 грн.

  Учасник: 2, час: 2024-11-25 19:36:34,
цінова пропозиція: 17 401.23 грн.

  Учасник: 12, час: 2024-11-25 19:36:46,
цінова пропозиція: 17 577.00 грн.

  Учасник: 22, час: 2024-11-25 19:36:57,
цінова пропозиція: 17 752.77 грн.

  Учасник: 2, час: 2024-11-25 19:37:16,
цінова пропозиція: 17 928.54 грн.

  Учасник: 12, час: 2024-11-25 19:37:24,
цінова пропозиція: 18 104.31 грн.

  Учасник: 2, час: 2024-11-25 19:39:11,
цінова пропозиція: 18 280.08 грн.

  Учасник: 12, час: 2024-11-25 19:39:32,
цінова пропозиція: 18 455.85 грн.

  Учасник: 2, час: 2024-11-25 19:40:57,
цінова пропозиція: 18 631.62 грн.

  Учасник: 12, час: 2024-11-25 19:41:19,
цінова пропозиція: 18 807.39 грн.

  Учасник: 2, час: 2024-11-25 19:43:04,
цінова пропозиція: 18 983.16 грн.

  Учасник: 12, час: 2024-11-25 19:43:17,
цінова пропозиція: 19 158.93 грн.

  Учасник: 2, час: 2024-11-25 19:43:39,
цінова пропозиція: 19 334.70 грн.

  Учасник: 12, час: 2024-11-25 19:44:09,
цінова пропозиція: 19 510.47 грн.

  Учасник: 2, час: 2024-11-25 19:44:15,
цінова пропозиція: 19 686.24 грн.

  Учасник: 12, час: 2024-11-25 19:44:58,
цінова пропозиція: 19 862.01 грн.

  Учасник: 2, час: 2024-11-25 19:45:15,
цінова пропозиція: 20 037.78 грн.

  Учасник: 12, час: 2024-11-25 19:45:37,
цінова пропозиція: 20 213.55 грн.

  Учасник: 2, час: 2024-11-25 19:46:05,
цінова пропозиція: 20 389.32 грн.

  Учасник: 12, час: 2024-11-25 19:46:10,
цінова пропозиція: 20 565.09 грн.

  Учасник: 2, час: 2024-11-25 19:46:37,
цінова пропозиція: 20 740.86 грн.

  Учасник: 12, час: 2024-11-25 19:47:08,
цінова пропозиція: 20 916.63 грн.

  Учасник: 2, час: 2024-11-25 19:48:11,
цінова пропозиція: 21 092.40 грн.



  Учасник: 12, час: 2024-11-25 19:48:29,
цінова пропозиція: 21 268.17 грн.

  Учасник: 2, час: 2024-11-25 19:48:48,
цінова пропозиція: 21 443.94 грн.

  Учасник: 12, час: 2024-11-25 19:49:21,
цінова пропозиція: 21 619.71 грн.

  Учасник: 2, час: 2024-11-25 19:49:55,
цінова пропозиція: 21 795.48 грн.

  Учасник: 12, час: 2024-11-25 19:50:56,
цінова пропозиція: 21 971.25 грн.

  Учасник: 2, час: 2024-11-25 19:51:43,
цінова пропозиція: 22 147.02 грн.

  Учасник: 12, час: 2024-11-25 19:51:50,
цінова пропозиція: 22 322.79 грн.

  Учасник: 2, час: 2024-11-25 19:52:14,
цінова пропозиція: 22 498.56 грн.

  Учасник: 12, час: 2024-11-25 19:52:24,
цінова пропозиція: 22 674.33 грн.

  Учасник: 2, час: 2024-11-25 19:52:26,
цінова пропозиція: 22 850.10 грн.

  Учасник: 12, час: 2024-11-25 19:53:07,
цінова пропозиція: 23 025.87 грн.

  Учасник: 2, час: 2024-11-25 19:53:10,
цінова пропозиція: 23 201.64 грн.

  Учасник: 12, час: 2024-11-25 19:53:32,
цінова пропозиція: 23 377.41 грн.

  Учасник: 2, час: 2024-11-25 19:53:42,
цінова пропозиція: 23 553.18 грн.

  Учасник: 12, час: 2024-11-25 19:54:13,
цінова пропозиція: 23 728.95 грн.

  Учасник: 2, час: 2024-11-25 19:56:05,
цінова пропозиція: 23 904.72 грн.

  Учасник: 25, час: 2024-11-25 19:56:33,
цінова пропозиція: 24 080.49 грн.

  Учасник: 2, час: 2024-11-25 19:56:45,
цінова пропозиція: 24 256.26 грн.

  Учасник: 12, час: 2024-11-25 19:56:46,
цінова пропозиція: 24 432.03 грн.

  Учасник: 2, час: 2024-11-25 19:56:58,
цінова пропозиція: 24 607.80 грн.

  Учасник: 12, час: 2024-11-25 19:57:23,
цінова пропозиція: 24 783.57 грн.

  Учасник: 2, час: 2024-11-25 19:57:36,
цінова пропозиція: 24 959.34 грн.

  Учасник: 12, час: 2024-11-25 19:58:00,
цінова пропозиція: 25 135.11 грн.

  Учасник: 2, час: 2024-11-25 19:58:09,
цінова пропозиція: 25 310.88 грн.

 
Особливі ставки
учасників:

Учасник: 23, час: 2024-11-25 18:10:45,
особлива ставка: 4 219.00 грн.

  Учасник: 29, час: 2024-11-25 18:37:10,
особлива ставка: 4 242.00 грн.

  Учасник: 9, час: 2024-11-25 19:09:55,
особлива ставка: 4 245.00 грн.



  Учасник: 2, час: 2024-11-25 09:08:42,
особлива ставка: 6 500.00 грн.

  Учасник: 20, час: 2024-11-25 15:57:01,
особлива ставка: 6 666.00 грн.

  Учасник: 30, час: 2024-11-25 17:38:28,
особлива ставка: 8 001.00 грн.

  Учасник: 16, час: 2024-11-25 18:01:54,
особлива ставка: 10 050.00 грн.

  Учасник: 28, час: 2024-11-25 19:56:02,
особлива ставка: 10 051.00 грн.

  Учасник: 26, час: 2024-11-25 09:00:23,
особлива ставка: 351 539.00 грн.

  Учасник: 24, час: 2024-11-25 09:04:01,
особлива ставка: 351 539.40 грн.

 
Переможець аукціону
(торгів):

Яцюк Галина Василівна (Учасник: 16 )
 

Підстава визначення
переможця:

Невнесення суми за придбане майно попередньо визначеним
переможцем

 
 
Розмір додаткової
винагороди
Організатору аукціону
(торгів):
 

632.77 грн.

Реквізити рахунку
Організатора аукціону
(торгів):

Отримувач : Державне підприємство «СЕТАМ» Міністерства
юстиції України, рахунок отримувача:
UA563226690000026004301066571, код отримувача
(ЄДРПОУ): 39958500, банк ПАТ "Державний ощадний банк
України", м.Київ, код банку(МФО): 322669, Призначення
платежу: додаткова винагорода організатора; в т.ч. ПДВ

 
Сума, яку необхідно
перерахувати на
рахунок продавця:

15 362.30 грн.

Реквізити рахунку
продавця:

Отримувач: Відділ примусового виконання рішень
Управління забезпечення примусового виконання рішень у
місті Києві та Київській області Центрального
міжрегіонального управління Міністерства юстиції (м. Київ),
рахунок отримувача: UA503223130000025306000000315
АТ «Укрексімбанк»
МФО: 322313
код отримувача(ЄДРПОУ): 43315602,
призначення платежу: Кошти за придбання на CETАM прот.
№ 628966 від 03.02.2025, лот № 564391 , ЄДРВП № 74791370,
переможець Учасник16

Реквізити для
надсилання протоколу:

Державне підприємство "СЕТАМ"
01001, м. Київ, вул. Стрілецька, б. 4-6

 
 

Зазначені суми мають бути сплачені переможцем до 13.02.2025.



Протокол електронного аукціону (торгів) підписується Організатором та не пізніше
наступного робочого дня направляється до органу державної виконавчої служби.
У разі продажу предмета іпотеки протокол електронних торгів роздруковується
переможцем електронного аукціону (торгів) із Особистого кабінету, підписується та
передається особисто або надсилається засобами зв'язку на поштову адресу
Організатора: 01001, Україна, м. Київ, вул. Стрілецька, б. 4-6. (Щодо лотів, які були
опубліковані до 04.10.2021 включно).

 
 
 

 

  
Протокол сформовано: 03.02.2025 10:55:02
Організатор аукціону (торгів):

__________________________
М.П.


